
                      BASHKIA DIVJAKE

NR NR/AN EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

A

1 Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim tokem3 390 -                          

2 Transport mbeturina 5 km m³ 320 -                          

-                          

B

1 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m³ 170 -                          
2 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m³ 45 -                          

-                      

C

1 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 410 -                          

2 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 72 -                          

3 Shtrese betoni C 16/20 m3 195 -                          

4 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 10               -                          

5 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 20.0            -                          

-                      

D

1 Impluve llamarine m² 42               -                          

2 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 18               -                          

3 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 114             -                          

4 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 120             -                          

5 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 550             -                          

-                      

E

1 Shtrese zhavori m³ 88               -                          

2 F.V Igloo per hidroizolimin  h= 50 cm m² 390             -                          
3 F V hekur (zgare e elektrosanduar 15cm x 15 cm fi 8) Ton               2.2 -                          

4 Hidroizolim me dy duar bitum dyshemeja m² 220             -                          

5 Veshje me pllake majolike m2 96               -                          

6 Shtrese parketi laminat m2 500             -                          

7 Shtrese me pllaka grez porcelanato m² 360             -                          

8 Shtrese me pllaka graniti t=3cm "ROSA BETA" m2 35               -                          

9 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 54               -                          

-                      

F

1 Suvatime mur i brendshem m² 1,450          -                          

2 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 770             -                          

3
Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.
m² 650             -                          

4 Patinim  muri ose fino m² 1,760          -                          

5 Plintuse pllaka gres ne mure te brendeshme ml 550             -                          

6 Boje hidroplastike m² 4,234          -                          

7 Tavan me kartonxhes m2 760             -                          

-                      

G

1 F.V. Dritare duralumini m² 51               -                          

2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 38.0            -                          

3 Fv dere ne Wc  duralumini me mbushje d/a m² 9.0              -                          

4 F.V. Vetrat duralumini me xham te  temperuar  m² 144.0          -                          

                         -   

H

1 Lyerje me boje vaji mbi patinim m² 610             -                          

2 Derrase mbrojtese ne mur lyer me llak(15 cmx 2 cm) ml 220             -                          

3 Parapet shkalle e ballkone me tuba , h=80~90cm ml 25               -                          

-                          

K

1 F.V percjelles PPV, Ø  2 x 1 mm2 ml 400             -                          

2 F.V percjelles PPV, Ø  2 x 1.5 mm2 ml 1,650          -                          

3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 2,150          -                          

4 Priza brenda murit Cope 88               -                          

5 Celsa brenda murit Cope 50               -                          

                                                                                        SHUMA F

PUNIME DYER E DRITARE

SHUMA G

PUNIME TE NDRYSHME

SHUMA H

PUNIME ELEKTRIKE

SHUMA C

PUNIME CATIE

SHUMA D

PUNIME SHTRESASH

SHUMA E

PUNIME SUVATIMI VESHJE

OBJEKTI: NDERTIMKOPESHTI ME DREKE NE CERME-SEKTOR, BASHKIA DIVJAKE

PUNIME DHEU DHE PRISHJE

SHUMA A

PUNIME MURATURE

SHUMA B

PUNIME BETONI E BETON/ARMEJE 
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6 Kuti shperndarese Cope 50               -                          

7 Kuti derivacioni dia.196x152x70 mm Cope 40               -                          

8 Kuti derivacioni dia.118x96x50 mm Cope 120             -                          

9 Kuader ndricimi 24 vende Cope 2                 -                          

10 F.V. Ndricues luminishent spot LED 20 w diamentri 200 mm Cope 80               -                          

11 Kaseta elektrike e hyrjes Cope 1                 -                          

12 Fv siguresa ne hyrje  63 amp Cope 10               -                          

13 Fv Leshues automatik 25 amp Cope 10               -                          

14 Fv Leshues automatik  16 amp Cope 15               -                          

15 Fv Leshues automatik  10 amp Cope 15               -                          

16 Fv llamba sinjali  Cope 4                 -                          

17 Fv mbrojtes diferencial 63 amp Cope 4                 -                          

18 Shirit tokezimi Cu=30*3 mm ml 330             -                          

19 F.V. Elektroda tokezimi Cope 20               -                          

-                          

L

1 Komplet wc allafrenga porcelani komplet Cope 6                 -                          

2 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 50               -                          

3 Rezervuar uji inox v=1000 litra Cope 4                 -                          

4 Lavaman  porcelani komplet Cope 9                 -                          

5 Tuba xingato dhe rekorderi kg 70               -                          

6 Pjese speciale +rekorderi kg 180             -                          

7 F.V. tubo dn-90 ml 80               -                          

8 F.V. tubo dn-32 ml 160             -                          

9 Grope septike 12 m3 Cope 1                 -                          

10 Pusete kontrolli dia 1m me kapak gize Cope 2                 -                          

11 F.V bolier 100 liter importi cope 4                 -                          
12 Pompe Cope 2                 -                          

-                          

L

1 Radiator alumini  elemente Cope 750                              -   

2 Kaseta per kolektor 1850 Cope 2                              -   

3 Stafa per kolektor Cope 4                              -   

4 Kolektor me 11 dalje Cope 8                              -   

5 Valvula kendore termostatikr 1/2 Cope 80                              -   

6 Detentor kenor 1/2 Cope 80                              -   

7 Kit universal 1/2 me ganxha per radiator Cope 120                              -   

8 Saracineske kendore per kolektore Cope 8                              -   

9 Rekord I drejte filet mashkull Cope 15                              -   
10 Niple 1/2x1/2 per kolektor Cope 120                              -   

11 Rekord fundor per fil mashkull Cope 8                              -   

12 Valvola automatike per nxjerrje ajri Cope 8                              -   

13 Valvola sferike per shkarkim uji Cope 9                              -   

14 Bryla Cope 35                              -   

15 Rekord I ndermjetem Cope 16                              -   

16 Tubo multistrade I izoluar 16x2 ml 3800                              -   

17 Rozeta φ16 cope 60                              -   

18 Komande termostatike me element te ndjeshem vaji cope 60                              -   

19 Ti 40x40x40 cope 12                              -   

20 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 440                              -   

21 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zeze  ton 0.8                              -   

22 Montim I kaldajes Cope 1                              -   

SHUMA K -                      

DH

1 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 550                              -   

2 F.V.Tabele sinjalistike - Hidrant Zjarri                             cope 4                              -   

3 F.V.Tabele sinjalistike - Buton alarmi                         cope 4                              -   

4 F.V.Tabele sinjalistike - Drejtim I daljes se emergjences  cope 4                              -   

5 F.V hidrante Ø 50 mm cope 2                              -   

6 F. V Kasete per hidrantin me aksesore cope 2                              -   

7
Sistemi I alarmit me sensore automatik per zjarrfiken I 

kompletuar per gjith objektin
cope 1                              -   

SHUMA L -                      

1

Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria 

III m³ 90 -                          

2 Muri rrethues i betoni C 20/25 m3 90 -                          

3 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion mesatare Ton 14 -                          

4 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm Ton 1.5 -                          

5 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm Ton 3.5 -                          

6 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m² 16 -                          

PUNIME TE MURIT RRETHUES DHE SISTEMIMI I SHESHIT 

SHUMA I

PUNIME HIDROSANITARE

SHUMA J

PUNIME TE SISTEMIT TE NGROHJES

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT

Materiali Instalimi, sinjalistika dhe kodi indeksimit 
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7 Boje vaji siperfaqe metalik m² 590 -                          

8 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (lyerje muri rrethues) m² 360 -                          

9 Ndertim drenazhi, mbushje me gure lumi m³ 110 -                          

10 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 350 -                          

11  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 2 -                          

12 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 15 -                          

13 Nenshtrese zhavori m³ 140 -                          

14 Shtrese betoni C 16/20 m³ 140 -                          

15 F V hekur betoni periodik Ø 8(zgara te elektrosalduara 15x15 cm) m² 3.5 -                          

16 F V bordura betoni 12x25 cm ml 450 -                          

17 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² 450 -                          

18 Zorre per sistemin e vaditjes Ø 32 mm ml 1850 -                          

19 Bilbila te fshehte per vaditje lulishte cope 250 -                          

20 Mbjellje bari ne skarpat m² 1000 -                          

21 Mbushje dheu per sistemitet jashte m3 700 -                          

22 F.V. Fidane Peme dekorative cope 55 -                          

23

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 

makineri
m2 550

-                          

24 Shtrese betoni C 16/20 m³ 55 -                          
25 F V hekur betoni periodik Ø 6 (zgara te elektrosalduara 15x15 ton 2.70 -                          

26 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 500 -                          

27

F.V shtrese niveluese elastike Mapecoat TNS Grey Base Coat 

3mm m² 500 -                          

28

F.V tapet rezine sintetike me ngjyra per terrene sportive 

Mapecoat TNS Finish
m²

500                              -   

29

Vizime me boje resina acrilica Mapecoat TNS Line d=8cm 

(me tre ngjyra sipas seciles disipline)
m²

45                              -   

30

F.V e shtyllave te ndricimi dekorative  lartesi h = 7 m 

d=160mm, te vendosura ne plinta 0.8x0.8x0.8m
cope

14                              -   

31 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 14                              -   

32 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 14                              -   

33 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 14                              -   

34

F.V te kuadrit elektrik me automat mgt 4p 32A, automat 

diferencial 4p 40A 5d=0,3A, 4 automatë mgt 1p 16A 16kA, 4 

kontaktorë modular 4p 40A, 4 çelësa seksionues 1p 16A
cope 2                              -   

35 Tub fleksibel Ø 64 mm ml 250                              -   

36 Kabell FGOR 3x2.5mm ml 330                              -   

37 Kabell FGOR 3x6mm ml 250                              -   

38

F.V Ndricues LED rrugor IP66/ 50 Wat
cope

14                              -   

-                          

-                       

-                       

-                       

-                

Shenim*

Pajisjet e 

kuzhines te 

planifikuara :

- 1 Njësi gatimi (2.2x1.4 m)

- 1 Frigorifer (0.6x0.6 m)

- 1 Lavastovilje (0.6x0.6 m)

- 1 Lavaman

- 1 Syprinë me dollape në lartësi

- 1 Aspirator

- 1 Dollap (0.4x1.6 h= 2.2 m)

- 1 Dhomë frigorifer (2x2 m)

- Vend përshpërndarjen e ushqimit

SET KUZHINE E KOMPLETUAR 

(perfshire paisjet dhe mobiljet)

SHUMA II

SHUMA M

SHUMA  A-L
T.V.SH

SHUMA I 

KALDAJA
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